V02                                 www.microne.com.cn                           Page 1 of 8
ME4315
恒压恒流控制器-ME4315
概述
ME4315是一个专为恒压/恒流的SMPS应用而设计
的高集成度解决方案。
 ME4315 内含一个1.21V±1%的电压基准源、一个
电流感应电路和两路运算放大器。其中的电压基准源与一

V02                                    www.microne.com.cn                         Page 3 of 8
选购指南
1.产品型号说明
M6:SOT23-6
ME 4315
封装形式
公司标识
产品类别
产品品种
X G
环保标识
X
产品系列
产品型号 产品说明
ME4315AM6G 封装形式：SOT23-6
芯片脚位图
脚位功能说明
管脚(SOT23-6) 符号 管脚定义描述
1 VCTRL 输入引脚的电压控制回路
2 GND 地
3 VOUT 输出引脚，只有 sink 电流
4 ICTRL 输入引脚电流控制回路
5 VSENSE 输入引脚电流控制回路
6 VCC 电源
                                                                                   ME4315
V02                                    www.microne.com.cn                         Page 4 of 8
芯片功能框图
+
-
+
-
AC
Vcc
Output
Vctrl
GNDVsense
ME4315
1.210V
Ictrl
70mV
6
1
2
3
4 5
极限参数
参数 符号 极限值 单位
电源电压 VCC 36 V
输入电压 VIN -0.3 to VCC V
结温 TJ 150 ℃
存储温度范围 TSTG -40~+150 ℃
焊锡温度（5 秒内） TLEAD 260 ℃
封装热阻 θJa 250 ℃/W
注：在极限值之外或任何其他条件下，芯片的工作性能不予保证。
推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压 VCC 3  36 V
工作温度范围 Ta 0  125 ℃
                                                                                   ME4315
V02                                    www.microne.com.cn                         Page 5 of 8
ME4315 电气特性
无特殊说明（Ta=25℃ VCC=24V）
符号 参 数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
Icc 静态工作电流  0.7 0.85 1.0 mA
Gmv 电压控制环路传导增益  1 3.5  mA/mV
Vref 电压控制环路参考电压  1.198 1.210 1.222 V
IIBV 电压控制环路输入偏置电流 Vctrl=1.5V  50  nA
Gmi 电流控制环路传导增益  1.5 7  mA/mV
VSENSE 电流控制环路参考电压 Iout=2.5mA 68.5 72 75.5 mV
IIBI ICTRL接-70mV时自身PIN输出电流   21  uA
VOL 下拉电流10mA时输出电压   400  mV
IOS 输出对电源的短路电流
恒压